
Estado de Mato Grosso 
Prefeitura Municipal de Paranatinga 

Processo Seletivo 001/2019 
 

Av. Mato Grosso, 893, Centro, CEP 78.870-000 - Paranatinga, Mato Grosso Telefone: 066-3573-1331 
E-mail: smec.paranatinga@bol.com.br 

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 004 

DIVULGA O RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS MEDIANTE 
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES DEFERIDAS E 

INDEFERIDAS  

  

A Presidenta da Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado 
001/2019 da Prefeitura Municipal de Paranatinga – MT, nos termos dos itens IV 

do Edital de Abertura 001/2019, visando atender os princípios da publicidade, da 

legalidade e da impessoalidade,   

  

  

RESOLVE:   

  

I – Divulgar o resultado da interposição de recursos mediante edital de 
homologação das isenções deferidas e indeferidas, conforme o item 4.8 do Edital 

de Abertura Nº 001/2019.  

  

 

RECURSOS INTERPOSTOS 

 

- A presidência da Comissão Permanente Organizadora declara que não houve 
recursos. 

  

 

 

  

Paranatinga ‐ MT, em 14 de junho de 2019. 

 

 

 

 

 

 

 

ARLINDA BARBOSA DE ARRUDA VIAN 
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - PORTARIA 429 /2017 E 

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 

  

mailto:smec.paranatinga@bol.com.br

